ESTADO DA PARAÍBA

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2022                                       MÊS: MARÇO                                                       EDIÇÃO: 49.

ASSUNÇÃO/PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 14 DE MARÇO DE 2022.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA Nº DV0010/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Mo-

tivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurí-

dica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00010/2022, que objetiva:

Contratação de empresa para prestar o serviço de assessoria na área

Educacional; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO

o seu objeto a: FUTURA CONSULTORIA E SERVICOS EIRELI - R$

30.000,00.

Assunção - PB, 10 de março de 2022

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para prestar o serviço de assessoria

na área Educacional. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº

DV00010/2022. DOTAÇÃO: 02.060–SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

02060.12.122.0400.2097 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SE-

CRETARIA (3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–

PESSOA JURIDICA); 02060.12.361.0400.2016 – MANUT. DAS ATIV.

DO QSE E OUTROS(3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TER-

CEIROS–PESSOA JURIDICA): 02060.12.361.0400.2015 – MANUT.

DAS ATIV. DO ENSINO FUNDAMENTAL((3.3.90.39.00.00 OUTROS

SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA JURIDICA)

02060.12.361.0400.2068 – MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO EN-

SINO FUNDAMENTAL(3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TER-

CEIROS–PESSOA JURIDICA) 02060.12.361.0400.2119 – MANUTEN-

CAO DAS ATIV.DO ENSINO FUNDAMENTAL–FEB 30%

(3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS–PESSOA JU-

RIDICA) FONTE DE RECURSO Nº 540 Transferências do FUNDEB –

Impostos e Transferências de Impostos; FONTE Nº 500 Recursos não

Vinculados de Impostos;. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro

de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assun-

ção e: CT Nº 00036/2022 - 11.03.22 - FUTURA CONSULTORIA E SER-

VICOS EIRELI - R$ 30.000,00.